RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA OS

CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA

UFBA - EDITAL Nº 02/2017

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, por meio da Superintendência de Educação a

Distância, torna público o resultado do processo seletivo de ESTUDANTES para o curso

de Especialização em PRODUCAO DE MÍDIAS PARA EDUCACAO ONLINE, em

atendimento ao disposto no EDITAL Nº 02/2017, e suas retificações.

POLO:  SERRINHA

NOMES (ordem alfabética)

Adeilton Santana Nogueira

Alexandre Franco Aranha

Ana Carolina Finhani

Ana Clara Souza de Oliveira

Ana Naara da Silva e Silva

Ana Paula Santos Souza Teixeira

Andréa Cristina Mascarenhas N. dos Santos

Andressa Sacramento Marinho

Arinaldo Barreto Santos

Aryane Sinval Alves

Caciela Souza Cunha

Carine Fonseca Menezes Silva

Carla Miranda Correia dos Santos

Carlena Gurgel Randal Pompeu Oliveira

Cidneia de Jesus Santos

Claudia Norberta dos Santos Amaral

Cláudio Rogério do Nascimento Pinto

Damires Santos Vasconcelos

Daniela Merelles Cancio França

Danilo Guerra dos Santos

Edilene Oliveira da Silva Couto

Eduardo Bastos da Fonseca

Emerson Almeida dos Santos Sousa

Eric George Dos Santos Carvalho

Eunice Lopes de Queiroz

Fernanda Vanessa de Jesus da Silva

Gilberto Araújo Reis

Hélio Souza de Cristo

Ida Ramos Guimarães

Ilana Cunha de Oliveira

Joan Marcel Couto de Melo

Jobabe Lira Lopes Leite de Souza

Jonilson Lima da Silva Albino

Jordânia Azevedo de Miranda Silva

José Augusto Reis Campos dos Santos

José Paixão de Santana

Josuele Gonçalves Almeida Santos

Jussara Borges Alves

Jussara Oliveira de Souza

Litza Celino Pedreira Machado

Lourivaldo Barreto Pereira

Lucas Cauã de Souza Mota

Luciana Rodrigues Oliveira

Luciane dos Reis Conceição

Luciano da Silva Conceição

Luzia Barreto Barbosa

Maiara Alexandrina Silva de Souza

Manoela de Oliveira Ferreira Silva

Márcia de Andrade Bastos

Marcia Manuela Magalhães de Oliveira Santos

Maria Clarete Torres Dias

Maria Nascirene Lopes Santana

Mariana Oliveira de Jesus

Marilúcia de Oliveira Ferreira

Marli Santana dos Santos

Mateus Masarenhas Soares

Maurício Barreto Marçal de Carvalho

Meirise Araújo dos Santos

Mônica Maria Natividade dos Santos Amador

Naiara dos Santos Silva

Nilton Alex Fernandes Ribeiro

Odiney Santos Carvalho

Pablo Paiva Portela

Patrícia dos Passos Menezes

Paulo Henrique Rocha da Silva Mota

Rejane Aquino dos Santos

Renata Rodrigues dos Santos

Rodrigo Reis Carvalho

Ronivea de Lima Oliveira

Roseli Carvalho dos Santos

Rosilene Trabuco de Oliveira

Rozilene Reis Bonfim

Salomão Rios Santiago

Samara dos Santos Mota

Samuel da Silva Santos

Sandro Coelho Moreira Pinto

Sarah Teles de Oliveira

Selma Maria da Silva Andrade

Silvani Silva Dealmeida

Simone Tadeu Carceiro Casas

Soraia da Silva Costa dos Santos

Tainan Rangel Soares

Tárcia Priscila Lima Dória

Tatiana Santos Borba

Salvador, 05 de abril de 2017.

Márcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância